
Resultado processo nr.: 3/2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

23/02/2016Data Abertura: Data Publicação: 23/02/2016Data Adjudicação:

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA7909

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - COTA PRINCIPAL

165 R$ 990,0000 R$ 163.350,00PNEU 1.000/20 BORRACHUDO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 163.350,00

COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A5271

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 2 - COTA PRINCIPAL

112 R$ 852,6786 R$ 95.500,00PNEU 1.000/20 LISO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 95.500,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 3 - COTA PRINCIPAL

37 R$ 1.675,6757 R$ 62.000,00PNEU 1.300/24 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 62.000,00

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA7909

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 4 - COTA PRINCIPAL

37 R$ 1.950,0000 R$ 72.150,00PNEU 1.400/24 - MINIMO 16 LONAS

SubTotal => R$ 72.150,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 5 - COTA PRINCIPAL

112 R$ 683,0356 R$ 76.499,99PNEU 215/75 R17-5 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 76.499,99

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 6 - COTA PRINCIPAL

37 R$ 1.397,2973 R$ 51.700,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL (MISTO) - 16 LONAS

SubTotal => R$ 51.700,00



FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA7909

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 7 - COTA PRINCIPAL

75 R$ 1.406,6667 R$ 105.500,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL BORRACHUDO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 105.500,00

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA7909

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 8 - COTA PRINCIPAL

75 R$ 1.145,0000 R$ 85.875,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL LISO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 85.875,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 9 - COTA RESERVADA

55 R$ 1.080,0000 R$ 59.400,00PNEU 1.000/20 BORRACHUDO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 59.400,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 10 - COTA RESERVADA

38 R$ 937,3684 R$ 35.620,00PNEU 1.000/20 LISO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 35.620,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 11 - COTA RESERVADA

13 R$ 1.675,6757 R$ 21.783,78PNEU 1.300/24 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 21.783,78

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 12 - COTA RESERVADA

13 R$ 2.188,4615 R$ 28.450,00PNEU 1.400/24 - MINIMO 16 LONAS

SubTotal => R$ 28.450,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 13 - COTA RESERVADA

38 R$ 698,6842 R$ 26.550,00PNEU 215/75 R17-5 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 26.550,00



R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 14 - COTA RESERVADA

13 R$ 1.442,3077 R$ 18.750,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL (MISTO) - 16 LONAS

SubTotal => R$ 18.750,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 15 - COTA RESERVADA

25 R$ 1.440,0000 R$ 36.000,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL BORRACHUDO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 36.000,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 16 - COTA RESERVADA

25 R$ 1.508,0000 R$ 37.700,00PNEU 275/80 22-5 RADIAL LISO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 37.700,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 17 - EXCLUSIVA

250 R$ 105,9600 R$ 26.490,00CAMARA DE AR 1.000/20

SubTotal => R$ 26.490,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 18 - EXCLUSIVA

30 R$ 108,0000 R$ 3.240,00CAMARA DE AR 12.5/80-18

SubTotal => R$ 3.240,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 19 - EXCLUSIVA

50 R$ 39,8000 R$ 1.990,00CAMARA DE AR 15

SubTotal => R$ 1.990,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 20 - EXCLUSIVA

100 R$ 64,2000 R$ 6.420,00CAMARA DE AR 16

SubTotal => R$ 6.420,00



L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 21 - EXCLUSIVA

50 R$ 168,1000 R$ 8.405,00CAMARA DE AR 24

SubTotal => R$ 8.405,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 22 - EXCLUSIVA

100 R$ 93,9000 R$ 9.390,00CAMARA DE AR 900X20

SubTotal => R$ 9.390,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 23 - EXCLUSIVA

8 R$ 1.573,7500 R$ 12.590,00PNEU 1.100/22 RADIAL - 16 LONAS

SubTotal => R$ 12.590,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 24 - EXCLUSIVA

30 R$ 1.296,6667 R$ 38.900,00PNEU 12.5/80-18 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 38.900,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 25 - EXCLUSIVA

20 R$ 844,7500 R$ 16.895,00PNEU 12X16-5 - MINIMO 10 LONAS

SubTotal => R$ 16.895,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 26 - EXCLUSIVA

200 R$ 167,9000 R$ 33.580,00PNEU 175/70 R13

SubTotal => R$ 33.580,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 27 - EXCLUSIVA

100 R$ 240,0000 R$ 24.000,00PNEU 175/70 R14

SubTotal => R$ 24.000,00



IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 28 - EXCLUSIVA

72 R$ 297,7778 R$ 21.440,00PNEU 185/14C G32

SubTotal => R$ 21.440,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 29 - EXCLUSIVA

12 R$ 292,5000 R$ 3.510,00PNEU 185/60 R15

SubTotal => R$ 3.510,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 30 - EXCLUSIVA

20 R$ 2.393,0000 R$ 47.860,00PNEU 19.5/24 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 47.860,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 31 - EXCLUSIVA

12 R$ 325,0000 R$ 3.900,00PNEU 195/60 R14 - 8 LONAS

SubTotal => R$ 3.900,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 32 - EXCLUSIVA

15 R$ 2.393,0000 R$ 35.895,00PNEU 19LX24-10 - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 35.895,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 33 - EXCLUSIVA

24 R$ 321,8750 R$ 7.725,00PNEU 205/55 R16

SubTotal => R$ 7.725,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 34 - EXCLUSIVA

12 R$ 358,3333 R$ 4.300,00PNEU 205/70 R15 - 8 LONAS

SubTotal => R$ 4.300,00



IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA7910

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 35 - EXCLUSIVA

72 R$ 479,8611 R$ 34.550,00PNEU 205/75 R16C

SubTotal => R$ 34.550,00

R. K. KASCZUK & CIA LTDA - ME7911

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 36 - EXCLUSIVA

50 R$ 445,0000 R$ 22.250,00PNEU 235/75 R15

SubTotal => R$ 22.250,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 37 - EXCLUSIVA

20 R$ 1.379,2500 R$ 27.585,00PNEU 275/80 R22-5 LISO - 16 LONAS

SubTotal => R$ 27.585,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 38 - EXCLUSIVA

50 R$ 555,0000 R$ 27.750,00PNEU 7.50/16 BORRACHUDO - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 27.750,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 39 - EXCLUSIVA

50 R$ 489,6600 R$ 24.483,00PNEU 7.50/16 LISO - MINIMO 12 LONAS

SubTotal => R$ 24.483,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 40 - EXCLUSIVA

50 R$ 69,9000 R$ 3.495,00PROTETOR ARO 13/24

SubTotal => R$ 3.495,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 41 - EXCLUSIVA

100 R$ 19,9500 R$ 1.995,00PROTETOR ARO 16

SubTotal => R$ 1.995,00



L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 42 - EXCLUSIVA

300 R$ 25,9833 R$ 7.795,00PROTETOR ARO 20

SubTotal => R$ 7.795,00

L. SERRANO & CIA LTDA ME7673

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 43 - EXCLUSIVA

50 R$ 59,9000 R$ 2.995,00PROTETOR ARO 24

SubTotal => R$ 2.995,00

Total => R$ 1.436.256,77


